

# **ENGELSK PUB VESTERBROGADE 2 B ApS**

Nyhavn 61  
1051 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2017**

---

**Ole Strecker**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ENGELSK PUB VESTERBROGADE 2 B ApS  
Nyhavn 61  
1051 København K

Telefonnummer: 33308600

Fax: 33308610

CVR-nr: 15699345

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**        Nordea Danmark  
Vesterbrogade 8  
0900 København C  
DK Danmark

**Revisor**                    Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herningvej 34  
4800 Nykøbing F  
DK Danmark  
CVR-nr: 33963556  
P-enhed: 1017195529

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive bar på Vesterbrogade.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabet udviser et overskud på 444 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2017.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		4.459.161	4.586.462
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.459.161</b>	<b>4.586.462</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.756.864	-3.863.353
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-113.016	-109.336
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>589.281</b>	<b>613.773</b>
Andre finansielle indtægter .....		316	1.925
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.525	-13.311
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>571.072</b>	<b>602.387</b>
Skat af årets resultat .....	3	-126.759	-141.740
<b>Årets resultat .....</b>		<b>444.313</b>	<b>460.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		444.313	460.647
<b>I alt .....</b>		<b>444.313</b>	<b>460.647</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		119.040	187.166
Indretning af lejede lokaler .....		30.430	62.662
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>149.470</b>	<b>249.828</b>
Udskudte skatteaktiver .....		42.670	45.355
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.670</b>	<b>45.355</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>192.140</b>	<b>295.183</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		127.287	122.015
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>127.287</b>	<b>122.015</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.186	73.438
Andre tilgodehavender .....		148.396	140.088
Periodeafgrænsningsposter .....		31.097	18.322
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>243.679</b>	<b>231.848</b>
Likvide beholdninger .....		1.866.052	1.338.712
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.237.018</b>	<b>1.692.575</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.429.158</b>	<b>1.987.758</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.149.544	705.231
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.349.544</b>	<b>905.231</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		506.947	554.361
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		53.885	47.331
Skyldig selskabsskat .....		124.074	131.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		394.708	349.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.079.614</b>	<b>1.082.527</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.079.614</b>	<b>1.082.527</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.429.158</b>	<b>1.987.758</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.286.825	3.390.790
Pensionsbidrag	14.185	17.644
Andre omkostninger	409.406	409.821
Andre omkostninger til social sikring	46.448	45.098
	<b>3.756.864</b>	<b>3.863.353</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning lejde lokaler	32.232	32.230
Driftsmidler og inventar	82.291	77.106
Fortjeneste afhændet driftsmidler	-1.507	0
	<b>113.016</b>	<b>109.336</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	124.074	131.788
Ændring af udskudt skat	2.685	9.952
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>126.759</b>	<b>141.740</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.	kr.
Kostpris primo	1.234.705	4.771.642	xxx.xxx
Tilgang	0	31.890	xxx.xxx
Afgang	0	-19.232	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.234.705</b>	<b>4.784.300</b>	<b>xxx.xxx</b>
Opskrivninger primo	0	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	0	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.172.043	-4.584.476	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-32.232	-82.291	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	1.507	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.204.275</b>	<b>-4.665.260</b>	<b>-xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.430</b>	<b>119.040</b>	<b>xxx.xxx</b>